REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD BUJE-BUIE

KLASA: 350-02/22-01/03
URBROJ: 2163-2-0/1-24-41

Zagreb — Buje, 21. listopada 2024. godine

Sukladno odredbi ¢lanka 102. i 103. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne
novine", broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23.) nositelj izrade Plana Grad
Buje i strucni izradiva¢ Plana Jurcon projekt d.o.o0. Zagreb sacinili su:

1IZVJESCE O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI
o Prijedlogu
Urbanisti¢kog plana uredenja Vizinada 1 — dio naselja (S)

Na temelju Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine", broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19, 67/23.), te provedene ponovne javne rasprave o Prijedlogu
Urbanisti¢kog plana uredenja Vizinada 1 — dio naselja (S) (u daljnjem tekstu: Plan),
sacinjava se lzvje$¢e o ponovnoj javnoj raspravi.

Objava ponovne javne rasprave, trajanje i mjesto javnog uvida, datum i vrijeme
odrZzavanja javnog izlaganja objavljeno je u listu "Glas Istre” (07.03.2024.), na web
stranici Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne imovine -—
www.mpgi.gov.hr (08.03.2024.) na oglasnoj plo¢i Grada Buja (08.03.2024.) i na
mreznim stranicama Grada Buja - www.buje.hr (13.03.2024.).

1. Javni uvid u trajanju od 13. oZujka 2024. do 20. ozujka 2024. godine odrzan u
Gradskoj vijeénici Grada Buja, Istarska 2, 52460 Buje te na mreznim stranicama
Grada Buja (na adresi: www.buje.hr).

2. Javno izlaganje o Prijedlogu Plana odrzano je 19. oZzujka 2024. godine, u 12:30
sati, u Gradskoj vije¢nici Grada Buja, Istarska 2, 52460 Buije.

Nositelj izrade predmetnog Plana dostavio je pozive prema ¢&lanku 97. Zakona o
prostornom uredenju ("Narodne novine", broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19,
67/23.), te Odluci o izradi predmetnog Plana.

Tijekom javnog izlaganja o Prijedlogu Plana, voden je Zapisnik (u prilogu).

U zakonskom roku dobiveno je ukupno Sest (6) primjedbi/misljenja u pisanom obliku,
putem poSte odnosno pisarnice.



Dobiveno je ukupno Zetiri (4) misljenja javnopravnih tijela na prijedlog Plana, od toga
ukupno dvije (2) primjedbe na prijedlog Plana (HOPS, Zavod za prostorno uredenje
Istarske Zupanije). Primjedba HOPS-a se prihva¢a. Primjedba Zavoda za prostorno
uredenje Istarske Zupanije se djelomicno prihvaca.

Dobivene su dvije (2) primjedbe na prijedlog Plana od fizickih osoba (Kozlovi¢ Veniéo,
Lino i Romana Kilari¢). Primjedbe se prihvacaju.

Sve pristigle primjedbe su obradene i sastavni su dio ovog lzvjesca.

ObrazloZenja neprihvacenih i djelomiéno prihvacenih primjedbi nalaze se u prilogu
,Obradene primjedbe”.

Zbog prihvacenih misljenja, prijedloga i primjedbi u javnoj raspravi, a sukladno &lanku
104. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine", broj 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19, 67/23.), potrebno je ponoviti javnu raspravu.

GRAD BUJE - BUIE JURCON PROJEKT d.o.o.
Odgovorna osoba Odgovorni voditelj izrade Plana
za provodenje javne rasprave Jelena Luketa Knez, dipl.ing.arh.
Jelena Perossa, dipl.iur., procelnica - ovl. arhitektica urbanistica
~ — JELENA LUKETA KNEZ
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PRILOZI:

Zaklju¢ak gradonacelnika Grada Buja o utvrdivanju Prijedloga UrbanistiCkog
plana uredenja Vizinada 1 — dio naselja (S) za ponovnu javnu raspravu,
Posebna obavijest o0 ponovnoj javnoj raspravi

Obavijest 0 ponovnoj javnoj raspravi,

Objava ponovne javne rasprave ("Glas Istre” - 07.03.2024.),

Objava ponovne javne rasprave (www.mpgi.gov.hr - 08.03.2024.),
Objava ponovne javne rasprave (www.buje.hr - 13.03.2024.),

Objava ponovne javne rasprave na oglasnoj plo€i

Zapisnik s javnog izlaganja,

Popis prisutnih na javhom izlaganju,

Obradene primjedbe,

Primjedbe fizi¢kih osoba

Misljenja sudionika u ponovnoj javnoj raspravi koji su pozvani posebnom
obavijesti o ponovnoj javnoj raspravi,

Povratnice.




Na temelju ¢lanka 65. Statuta Grada Buja-Buie ( ,,Sluzbene novine Grada Buja“ broj 11/09, 05/11,
11/11, 03/13, 05/18, 19/18-procisceni tekst, 04/21), i €lanka 95. st. 2. Zakona o prostornom uredenju
(Narodne novine br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), donosim

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se Prijedlog Urbanistickog plana uredenja naselja Vizinada 1 - dio naselja (S) za koji se
objavljuje Ponovna javna rasprava.

2. Prijedlog Urbanistitkog plana uredenja naselja ViZinada 1 dio naselja (S) bit ée izloZen na
Ponovnoj javnoj raspravi, u Gradskoj vijeénici Grada Buja-Buie od 13. oZzujka 2024. do 20. oZujka
2024. svakim radnim danom od 8 do 11 sati.

3. Javno izlaganje Prijedloga Urbanisti¢kog plana uredenja naselja ViZinada 1 - dio naselja (S) odrzat
¢e se u utorak 19. oZujka 2024. godine u 12,30 sati u Gradskoj vije¢nici Grada Buja-Buie

4. Pisana oCitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Urbanistickog plana uredenja naselja
ViZinada 1 - dio naselja (S) mogu se dostavljati do 20. oZujka 2024. godine na adresu: Grad Buje-
Buie, Istarska 2, Buje-Buie, ili upisati u Knjigu primjedbi koja ¢e biti izloZena uz Prijedlog Plana u
Gradskoj vijeénici.

5. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku i koji nisu ¢itko napisani i potpisani imenom i
prezimenom uz adresu podnositelja, nece se uzeti u obzir u pripremi izvje$éa o javnoj raspravi.

6. ZaduZuje se Upravni odjel za prostomno uredenje i upravljanje gradskom imovinom Grada Buja da
objavi oglas o ponovljenoj javnoj raspravi u javnim glasilima, te organizira javni uvid i javno izlaganje
plana prema ovom Zakljucku.

7. Ovaj zakljuc¢ak stupa na snagu danom donoSenja.

Klasa: 350-02/22-01/03
Ur.broj: 2163-2-01/01-24-29
Buje-Buie, 05.0zujka 2024.

Gradonadelnik:
Fabrizio ViZintin
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD BUIJE
Upravni odjel za prostorno uredenje i
upravljanje gradskom imovinom

REPUBBLICA DI CROAZIA

REGIONE ISTRIANA

CITTA' DI BUIE

Asessorato all'assetto territoriale e la gestione patrimoniale
Klasa: 350-02/22-01/03

Ur.br.: 2163-2-04/1-24-31

Buje-Buie, 05.0Zujka 2024.

SUDIONICIMA U IZRADI PROSTORNIH PLANOVA

- svima

PREDMET:Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja naselja ViZinada 1- dio naselja (S)
- obavijest, dostavlja se

sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19
i 67/23) dostavljamo pisanu obavijest o odrZavanju Ponovne javne rasprave o prijedlogu
Urbanistikog plana uredenja naselja Vizinada 1- dio naselja (S)

Pro€elnica:
Jelena Perossa, dipl.iur.

Digitally signed by: 2:\';4&
JELENA PEROSSA | rio susesue
Date: 2.5.4,97=#130D4852313936
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08:45:45 peFEROSEA

G=JELENA
CN=JELENA PEROSSA



Dostaviti:

1. MINISTARSTVO PROSTORNOG UREDENJA, GRADITELJSTVA I DRZAVNE
IMOVINE, Republike Austrije 20, Zagreb;

2. MINISTARSTVO UNUTARNIJIH POSLOVA — Ravnateljstvo civilne zastite, Podru¢ni
ured civilne zadtite Rijeka, Sluzba civilne zastite Pazin, Odjel inspekcije, Trg Republike 1,
Pula;

3. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb;

4. MINISTARSTVO KULTURE 1 MEDIJA, Uprava za zastitu kulturne bastine,
Konzervatorski odjel u Puli, Grada Graza 2, Pula;

5. MINISTARSTVO OBRANE REPUBLIKE HRVATSKE, Trg Kralja Petra kre§imira IV
br. 1., Zagreb

6. MINISTARSTVO UNUTARNIJIH POSLOVA - Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni
ured civilne zastite Rijeka, Sluzba civilne zastite Pazin, M.B. Rasana 7, Pazin;

7. ISTARSKA ZUPANIJA, Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju, Odsjek za
prostorno uredenje i gradnju Buje-Buie, N.Tesle 2/1I, Buje;

8. ISTARSKA ZUPANIJA, Upravni odjel za odrivi razvoj, Odsjek za zastitu okolisa,
Flanaticka 29, 52 100 Pula;

9. JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENIE ISTARSKE ZUPANIJE,
Riva 8 ,Pula;

10. ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE ISTARSKE ZUPANIJE, MB Ragana 2/4, Pazin;

11. HRVATSKA AGENCIJA ZA POSTU I ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJE,
Jurisiceva 13, Zagreb;

12. HEP D.P. "ELEKTROISTRA" PULA, pogon Buje, Momjanska 1, Buje;

13. HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za vodno podrudje primorsko-istarskih
slivova, Pure sporera 3, Rijeka;

14. ISTARSKI VODOVOD d.o.0., Sv. Ivan Dol 8, Buzet;

15. HRVATSKE SUME d.o0.0., USP Buzet, Naselje Goridica 2, Buzet;

16. 6. MAJ d.o.o0., Tribje 2, Umag;

17. PLINACRO d.o.0., Savska cesta 88a, Zagreb

18. PLINARA d.o0.0., Industrijska ulica 17, Pula

19. HOPS d.o.0., Kupska 4, Zagreb

20. Mjesni odbor Krasica



REPUBLIKA HRVATSKA - REPUBBLICA DI CROAZIA

ISTARSKA ZUPANIJA - REGIONE ISTRIANA

GRAD BUJE-BUIE - CITTA' DI BUIE

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREBDENIJE I UPRAVLJANJE GRADSKOM IMOVINOM
—ASSESSORATO ALL'ASSETTO TERRITORIALE E LA GESTIONE PATRIMONIALE
Klasa:350-02/22-01/03

Urbroj:2163-2-04/1-24-30

Buje-Buie, 05. oZujka 2024. godine

Temeljem clanka 96. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19 i 67/23) i ZakljuCka GradonaCelnika Grada Buja-Buie (Klasa: 350-02/22-01/03,
Urbroj: 2163-2-01/01-24-29, od 05. oZujka 2024. godine), daje se

OBAVIJEST
o odrZavanju Ponovne javne rasprave o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja naselja
Vizinada 1-dio naselja(S)

1. Ponovna javna rasprava o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja naselja ViZinada 1- dio
naselja (S) provesti ¢e se od 13. oZujka 2024 do 20. ozujka 2024.

2. Uvid u prijedlog plana moci ¢e se izvrSiti u Gradskoj vije¢nici Grada Buja-Buie svakog radnog
dana od 8 do 11 sati, te na mreZnim stranicama Grada Buja-Buie - www.buje.hr

3. Javno izlaganje Prijedloga Urbanistickog plana uredenja naselja ViZinada 1- dio naselja (S)
odrZat Ce se u utorak 19. oZujka 2024. godine u 12,30 sati u Gradskoj vije¢nici Grada Buja-Buie.

4. Tijekom trajanja Ponovne javne rasprave sudionici (pravne i fizicke osobe) imaju pravo davanja
miSljenja, prijedloga i primjedbi na prijedlog Plana:

- upisom u knjigu primjedbi i prijedloga u Upravnom odjelu za prostorno uredenje i upravljanje
gradskom imovinom

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju

- dostavom putem poSte na adresu: Grad Buje-Buie, Istarska 2, Buje.

5. Misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Urbanistickog plana uredenja naselja ViZinada 1-
dio naselja (S) koji nisu Citko napisani i potpisani imenom i prezimenom, te adresom podnositelja,
nece se uzeti u obzir prilikom pripreme Izvje$ca o javnoj raspravi.

Upravni odjel za prostorno uredenje i
upravljanje gradskom imovinom Grada Buja
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Prostorni plan podrucja posebnih obiljezja viSenamjenskog _kanala Dunav-Sava (/o-ministarstvu/djelokrug-

50/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-8193/prostorni-plan-podrucja-posebnih-obiljezja~

visenamjenskog-kanala-dunav-sava-8260/8260)

Download instalacije Pravilnika za izradu prostornih planova (/o-ministarstvu/djelokrug-50/prostorno-

uredjenje-3335/prostorni-planovi-8193 /download-instalacije-pravilnika-za-izradu-prostornih-

planova/8194)

Radna zajednica Alpe-Jadran (/o-ministarstvu/djelokrug-50/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-
8193 /radna-zajednica-alpe-jadran-8195/8195)

Informacije o planovima u izradi (zo—mmlgtarstvuZdJJMgi_ngmmmjemg-Sﬁﬁ(p_msjgmL_
planovi-8193/informacije-o-planovima-u-izradi/3485)

Obavijesti o izradi prostornih planova (/djelokrug-50/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-

8193 /informacije-o-planovima-u-izradi/obavijesti-o-izradi-prostornih-planova/8439)

Informacije o javnim raspravama (/djelokrug-50/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-

8193 /informacije-o-planovima-u-izradi/informacije-o-javnim-raspravama/3865)

lzvje3€a o javnim raspravama (/djelokrug-50/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-
8193 /informacije-o-planovima-u-izradi/izvjesca-o-javnim-raspravama/3966)

Informacue o javnlm raspravama

08.03.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana
uredenja naselja Triban 1-dio naselja(S), Grad Buje—Buie
(/UserDocslmages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//8.3.2024.Buje.Triban1.pdf)

08.03.2024. | pdf (106kb)

08.03.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana
uredenja naselja Vizinada 2-dio naselja(S), Grad Buje-Buie
(/UserDocsimages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//8.3.2024.Buje.Vizinada2.pdf)
08.03.2024. | pdf (105kb)

08.03.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijediogu Urbanisti¢kog plana
uredenja naselja Vizinada 1-dio naselja(S), Grad Buje—Buie
(/ycerDocsImages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//8.3.2024.Buje.Vizinada] .pdf)
08.05.2024. | pdf (105kb)

08.03.2024. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana
uredenja Medulin - gradevinsko podrucje naselja
(/UserDocsimages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//8.3.2024.Medulin.pdf)

08.03.2024. | pdf (86kb)

07.03.2024. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Vil. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Cavle '
(/UserDocslmages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//7.3.2024.Cavle.pdf)

07.03.2024. | pdf (64kb)

07.03.2024. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna DPU stambene
izgradnje vece gustoce "Crvene kuce”, Grad Zadar
{/UserDocslmages//dokumenti/Prostorno/Planovi/Rasprave//7.3.2024.Zadar.pdf)

07.03.2024. | pdf (93kb)



@ GRAD BUJE - CITTA DI BUIE

Sluzbere web stranice | Sito ufficiale della Citta di Buie

PretraZi www.buje.hr Q

OBJAVA PONOVNE JAVNE RASPRAVE VIZINADA 1

N

® Objova: 13.03.2024.

Urbanisticki plan uredenja naselja Vizinada 1 usmjeren je na odrZivi razvoj i poboljSanje kvalitete Zivota, s fokusom na izgradnju stambenih, javnih, za3titnih zelenih povriina | infrastrukturnih objekata.
Plan pokriva pavrsinu od 211 hektara, s otekivanom izgradnjom koja ukljutuje stambene objekte, javne zelene povrdine za rekreaciju, za3titne zelene povr3ine i infrastrukturne sustave. Cilj je osiguratt
kvalitetno stanovanje, odrZati prirodnu 1 kulturnu bastinu te podrZati demografski i gospodarski razvoj. U planu su predvidene i mjere za poboljSanje prometne, elektroenergetske | komunaine
infrastrukture, uz poseban naglasak na zastitu okoli3a i odr¥ivu urbanu regeneraciju.

Vezani dokumenti:

1 - Obrazlozenje UPU Triban

2 - Nacrt odluke o donoSenju UPU Triban (S)
3_-SaZetak za javnost UPU Triban

4 - 1 - koridtenje i namjena povr3ina
5-2.1.-promet
£=2.2. - telekom, i energ sustav

7 - 2.3. - vodnogosp. sustav

8 - 3. - uvjeti koristenja

9 - 4.1. - oblici koridtenja

10 - 4.2, - nadin i uvjeti gradnje

11 - 4.3, prijedlog parcelacije

Obavijest 0 odrZavaniu ponovnih javnih rasprava - 08.03.2024.
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GRAD BUJE-BUIE — CITTA' DI BUIE

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREDENJE I UPRAVLJANJE GRADSKOM IMOVINOM
— ASSESSORATO ALL'ASSETTO TERRITORIALE E LA GESTIONE PATRIMONIALE
Klasa:350-02/22-01/03

Urbroj:2163-2-04/1-24-30

Buje-Buie, 05. oZujka 2024. godine

Temeljem clanka 96. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18,
39/19, 98/19 i 67/23) i ZakljuCka GradonaCelnika Grada Buja-Buie (Klasa: 350-02/22-01/03,
Urbroj: 2163-2-01/01-24-29, od 05. oZujka 2024. godine), daje se

OBAVI1JEST
o odrZavanju Ponovne javne rasprave o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja naselja
ViZinada 1-dio naselja(S)

1. Ponovna javna rasprava o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja naselja ViZinada 1- dio
naselja (S) provesti ¢e se od 13. oZujka 2024 do 20. ozujka 2024.

2. Uvid u prijedlog plana moci ¢e se izvrSiti u Gradskoj vije¢nici Grada Buja-Buie svakog radnog
dana od 8 do 11 sati, te na mreZnim stranicama Grada Buja-Buie - www.buje.hr

3. Javno izlaganje Prijedloga Urbanistickog plana uredenja naselja ViZinada 1- dio naselja (S)
odrZat e se u utorak 19. oZujka 2024. godine u 12,30 sati u Gradskoj vije¢nici Grada Buja-Buie.

4. Tijekom trajanja Ponovne javne rasprave sudionici (pravne i fizicke osobe) imaju pravo davanja
miSljenja, prijedloga i primjedbi na prijedlog Plana:

- upisom u knjigu primjedbi i prijedloga u Upravnom odjelu za prostorno uredenje i upravljanje
gradskom imovinom

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju

- dostavom putem poSte na adresu: Grad Buje-Buie, Istarska 2, Buje.

5. Misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Urbanistickog plana uredenja naselja ViZinada 1-
dio naselja (S) koji nisu Citko napisani i potpisani imenom i prezimenom, te adresom podnositelja,
nece se uzeti u obzir prilikom pripreme Izvje$¢a o javnoj raspravi.

Upravni odjel za prostorno uredenje i
upravljanje gradskom imovinom Grada Buja



ZAPISNIK
SA PONOVNE JAVNE RASPRAVE U PROSTORIJAMA GRADA BUJA
O PRIJEDLOGU
Urbanistickog plana uredenja dijela naselja Vizinada 1
edrzana 19.03.2024. , s pocetkom u 12,30 sati

Na javnom izlaganju prisustvovali su:

Jelena Luketa Knez, Jurcon Projekt
Stjepan JurCec, Jurcon Projekt
Manuel Makovac, Grad Buje-Buie
Sabri Abduli, Grad Buje-Buie

Pozivu za Javnu raspravu su se odazvali Lino Klari¢ i Venico Kozlovic..

Prisutni Lino Klari¢ i Veni¢o Kozlovi¢ zahtijevaju da se prometnica koja je planirana da prolazi
kroz 665/2 kako bi k.€. 665/4 i k.€. 665/3 imale pristup izbaci iz UPU-a ViZzinida 1 buduéi da su
prisutni Lino Klari¢ i VeniCo Kozlovi¢ izrazili Zelju kupiti predmetne Cestice i tako objedinili
vlastite posjede.

Javna rasprava zavrsila u 13:30 sati

KLASA: 350-02/22-01/06
URBROJ: 2163-2-04/1-24- 30
Buje, 19.03.2024.

ZapisniCar: Sabri Abduli
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OBRADENE PRIMJEDBE



RD.B

PODNOSITELJ
ZAHTJEVA

ZAHTJEV

ODGOVORI|
OBRAZLOZENJE

Zavod za prostorno
uredenje Istarske Zupanije
Riva 8

52100 Pula

Uvidom u Prijedlog Plana utvrdili su neuskladenosti koje u nastavku
izdvajaju:

- U grafi¢ki dio Plana ucrtati pripadajuci dio granice gradevinskog
podruéja naselja sukladno kp 4.2. PPUG-a.

- U grafiCkom dijelu Plana, izvan obuhvata Plana, prikazati samo
postojece prometnice, te dopuniti topografsko-katastarsku podlogu.

- Planiranim prometnicama te ostalim javnim povrSinama utvrditi
gradevne Cestice sukladno ¢lanku 80. Zakona i to zatvorenim
poligonom, na kartografskom prikazu 1. Slijedom navedenoga,
kartografski prikaz 4.3. nije potrebno priloziti jer predstavlja
[prijedlog parcelacije* javnih povrSina te je suviSan. Slijedom
navedenoga uskladiti lanak 104. Odredbi.

- Planirane prometnice unutar obuhvata Plana planirati s okretiStem
(ako se ne nastavljaju na postojecu prometnu mrezu).

- U ¢lanku 43. Odredbi minimalna Sirina kolno-pje$acke prometnice
utvrdena je Sirina 4m, a uvidom u kartografski prikaz 2.1. Plana
utvrdeno je da je planirana prometnica u nekim dijelovima prikazana
u &irini manjoj od 4 m. Navedeno potrebno uskladiti.

Primjedba se prihvaca.

Primjedba se djelomiéno prihvaéa.
Izvan obuhvata Plana prikazane su
postojece prometnice u mjeri u kojoj
su vidljive na topografsko-
katastarskoj podlozi. Prijedlogom
plana dan je prijedlog proSirenja
postoje¢ih  prometnica koje su
djelomiéno ili u cijelosti izvan
obuhvata plana iz razloga sto su
postojedi koridori navedenih
prometnica nedovoljni za sigurno
odvijanje prometa. Planiranim
prosirenjem prometnica ¢uva se dio
koridora za infrastrukturu koji ulazi u
obuhvat plana.

Primjedba se djelomic¢no prihvaca.
Granice gradevnih Cestica prikazane
su na kartografskom prikazu 4.2.
Nacin i uvjeti gradnje, radi lakseg
¢itanja podataka.

Primjedba se prihvaca.

Primjedba se ne prihvaca.
Prometnica $irine manje od 4m je
postojeta prometnica i nema
mogucénosti proSirenja zbog




- U tablici ¢lanka 47. Odredbi brisati pojam ,apartman® jer je isti vezan
iskljuivo za posebne propise, dok u smislu ovoga Plana svaka
funkcionalna jedinica se moze iznajmljivati u skladu s posebnim
propisima. Istu tablici korigirati u skladu s djelatnostima unutar
namjene koju je moguce realizirati u obuhvatu Plana (npr. brisati
motel, stadioni, sportske dvorane itd.).

- Jasno utvrditi koje gradevine se smatraju pomoc¢nim gradevinama,
Sto se smatra uredenjem gradevne Cestice, te sukladno vazeéim
propisima propisati koje se gradevine ne uraéunavaju u izgradenost
gradevne Cestice (€lanak 30. i 31.).

- U grafi¢ki dio Plana ucrtati/oznaditi ,zbijene dijelove" naselja (¢lanak
16., 47.) ili brisati pojam. Unutar obuhvata Plana oznagiti povijesnu
jezgru koja se spominje u Odredbama Plana (¢lanak 31.) ili brisati
pojam.

- Korigirati naziv poglavija 5.1.2. ,javna parkiraliSsta i garaze" jer
.Javnih parkiralista i garaza" nema unutar obuhvata Plana (ili isto
konstatirati u odredbama).

postojeée izgradnje. Odredbe ¢&lanka
43. prijedloga Plana odnose se na

planirane prometnice.

Primjedba se prihvaca.

Primjedba se prihvaca.

Primjedba se prihvaca.

Primjedba se prihvaca.

HOPS d.o.o.
Hrvatski operator

prijenosnog sustava d.d.

Sektor za razvoj,
priklju€enja, izgradnju i
upravljanje imovinom
Kupska 4

10 000 Zagreb

Nakon uvida u dostavljeni prijedlog Urbanistickog plana uredenja Vizinada
1 - dio naselja (S), na podruéju Grada Buja, pregleda tekstualnog i grafickog
dijela nacrta prijedloga Plana, potvrduju se da su u razmatranom prostoru
za kojega je pokrenut postupak, uvazene sve odrednice Hrvatskog
operatora prijenosnog sustava d.d., a koje su prikazane u prostorno -
planskom dokumentu viSega reda, a koji su bili definirani u prethodno
dostavljenom o¢itovanju HOPS-a Klasa: 700/22-07/646, UR. Broj: 3-200-
002-01/IV- 22-02 od dana 03. kolovoza 2022. godine.

ObavjesStavaju da su dana 26.01.2024. na snagu stupila nova Mrezna
pravila prijenosnog sustava (NN 10/24), stoga je isto potrebno ugraditi u
tekstualni dio plana - Odredbe za provodenje Plana, naslov
Elektroenergetska mreza i javna rasvjeta, Clanak 58., slijedeéi izmjenu:
,(3) Sirina zastitnog koridora za visokonaponski dalekovod DV 110 kV TS
Buje - TS Kopar iznosi 40 metara, tj. 20 metara lijevo i 20 metara desno od

MISLJENJE NA PLAN
KLASA: 700/24-07/382

UR. BROJ: 3-200-002-06/1V-24-02

Zagreb, 19.03.2024.

Primjedba se prihvaca.




uzduZne osi prijenosnog voda, a sukladno sa ¢&l. 222 228. MreZnih pravila
prijenosnog sustava (NN br. 10/24).”

HRVATSKE VODE
Vodnogospodarski odjel
za slivove Sjevernog
Jadrana

Pure Sporera 3

51000 Rijeka

MISLJENJE NA PLAN
KLASA: 350-02/24-01/0000102
URBROJ: 374-23-3-24-2
Rijeka, 12.03.2024.

Kozlovi¢ Veni¢o

Ulaze prigovor na prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Vizinada
kojim se predvida da bi parcela na k.€.br.665/2 postala prilazni put, a koji
ne bi bio u interesu osobama koji tu Zive, a ni Gradu Buje kao ni bilo kome
drugome. Taj put omogucuje pristup jedino parceli 665/3 koja ¢e ionako
prijeéi u zajednicko vlasnistvo podnositelja primjedbe i prvih susjeda Klari¢
Lina i Romane u omjeru 1/2. Kupoprodaja je ve¢ u tijeku. Isti omjer
namjeravaju upotrijebiti za zajedni¢ku kupnju parcela 665/1, 665/2 {665/4
od Grada Buja za $to su podnijeli zahtjev 01.02.2024. godine

Predlaze da se navedeni dio Urbanisti¢kog plana izbrise.

Primjedba se prihvaca.

Lino Klari¢
Romana Klari¢

Obracaju se kao vlasnici nekretnina u k.o. Kastel i to na k.C.br. 34/4, 664/1
i 664/2.

U Prijedlogu plana uokvirena je parcela k.€.br.665/2 koja bi trebala postati
prilazni put koji bi sa isto¢ne strane grani€io sa parcelom k.¢.br. 664/1 u
vlasnistvu podnositelja primjedbe, a sa zapadne strane sa parcelom k.&.br.
665/4 u vlasnistvu Grada Buje, te bi zavrSavao na granici sa parcelom
k.C.br. 665/3 koja je u privatnom vlasnistvu, a koja ¢e prijeci u vlasnistvo
podnositelja primjedbe zajedno sa Kozlovié¢ Veni¢om u odnosu 1/2 jer je
kupnja vec u tijeku, a uskoro ¢e i formalnosti biti obavljene. Dakle put koji bi
bio potpuno nepotreban i nikome ne bi sluzio i koji bi po nacrtu oduzeo dio
parcele 664/1, a nije u interesu niti Gradu, niti javnosti, niti nama. Stoga
predlazemo da se taj prijedlog odbaci kao nesvrsishodan.

Osim toga, podnositelji primjedbe su kao vlasnici parcele 654/1 koja granici
sa parcelom 665/2 prisiljeni ovu parcelu ve¢ skoro 30 godina odrzavati jer
je bila zarasla u Sikaru koja bi i danas takva bila bez odrZzavanja i jako bi
smetala nasadu maslinama na njihovoj parceli jer nisu fizi¢ki odvojene i
naizgled tvore jedinstvenu cjelinu.

Izmedu parcele 665/2 i 665/4 postoji kameni zid ve¢ najmanje 50 godina, a
proteze se uzduzno do kraja parcele 665/1 dijeleéi je na pola kao i parcelu
665/3.

Primjedba se prihvaca.




Dana 01.02.2024. godine podnijeli su zahtjev za kupnju nekretnina i to
k.C.br. 665/2, 665/4 i 665/1 kako bi te tri parcele pripojili parcelama 664/2 i
664/1, a parceli 34/4 bi bila dodana okuénica kojom bi bio omoguéen izravan
pristup ulazu u stambeno gospodarsku zgradu i parcelama 664/1 i 664/2,
kao i parceli 665/3. Kupnja navedenih parcela bila bi zajedni¢ka sa prvim
susjedom Kozlovi¢ Veni¢om sa kojim bi dijelili zajedni¢ku okucénicu.

Ovo sve navedeno, su razlozi njihovog protivljenja da se k.&.br.665/2
pretvori u prilazni put.

HAKOM

Ulica Roberta FrangeSa
Mihanovic¢a 9

10110 Zagreb

MISLJENJE NA PLAN

KLASA:350-05/22-01/253
URBROJ: 376-05-3-24-06
Zagreb, 18. ozujka 2024.




MISLJENJA SUDIONIKA U PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI
KOJI SU POZVANI POSEBNOM OBAVIJESTI O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI



Javna ustanova
O Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije
Ente per I'assetto territoriale della Regione Istriana

KLASA: 350-03/22-02/18
URBROJ: 2163-20/2-24-6
Pula, 20. ozujka 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

Grad Buje

Upravni odjel za prostorno uredenje i
upravljanje gradskom imovinom
Istarska 2

52460 Buje

PREDMET: URBANISTICKI PLAN UREDENJA NASELJA VIZINADA 1 — DIO NASELJA (S)
- miSljenje u ponovnoj javnoj raspravi, daje se

VEZA: Vas$ broj - KLASA: 350-02/22-01/03, URBROJ: 2163-2-04/1-24-32 od
05. oZujka 2024., zaprimljen u ovom Zavodu 12. ozujka 2024.

Postovani,

zaprimili smo posebnu obavijest o odrzavanju ponovne javne rasprave o Prijedlogu
Urbanisti¢kog plana uredenja naselja ViZzinada 1 — dio naselja (S), nadalje: Plan, koji je izradila
tvrtka ,Jurcon projekt® d.o.o. Zagreb.

Uvidom u Prijedlog Plana utvrdene su neuskladenosti koje u nastavku izdvajamo:

- U Grafi¢ki dio Plana ucrtati pripadajuéi dio granice gradevinskog podrucja naselja
sukladno kp 4.2. PPUG-a.

- U grafickom dijelu Plana, izvan obuhvata Plana, prikazati samo postojeée prometnice, te
dopuniti topografsko-katastarsku podlogu. Planiranim prometnicama te ostalim javnim
povrSinama utvrditi gradevne Cestice sukladno &lanku 80. Zakona i to zatvorenim poligonom, na
kartografskom prikazu 1. Planirane prometnice unutar obuhvata Plana planirati s okretistem
(ako se ne nastavljaju na postojecu prometnu mrezu). Slijedom navedenoga, kartografski prikaz
4.3. nije potrebno priloZiti jer predstavlja ,prijedlog parcelacije javnih povrSina te je suvidan.
Slijedom navedenoga uskladiti ¢lanak 104. Odredbi.

- U ¢lanku 43. Odredbi minimalna Sirina kolno-pjeSacke prometnice utvrdena je Sirina 4
m, a uvidom u kartografski prikaz 2.1. Plana utvrdeno je da je planirana prometnica u nekim
dijelovima prikazana u Sirini manjoj od 4 m. Navedeno potrebno uskladiti.

- U tablici ¢&lanka 47. Odredbi brisati pojam ,apartman® jer je isti vezan isklju¢ivo za
posebne propise, dok u smislu ovoga Plana svaka funkcionalna jedinica se moze iznajmljivati u
skladu s posebnim propisima. Istu tablici korigirati u skladu s djelatnostima unutar namjene koju
je moguce realizirati u obuhvatu Plana (npr. brisati motel, stadioni, sportske dvorane itd.).

Riva 8, 52100 Pula - Pola
Tel: 00385 52 351 465
Fax: 00385 52 351 466
prostomo@izpulz. hr
www.zpuiz hr

HB: 46917415846 / IBAN: HR45234000011107 30899 Privredna banka Zagreb d.d



- Jasno utvrditi koje gradevine se smatraju pomoénim gradevinama, Sto se smatra
uredenjem gradevne Cestice, te sukladno vazeéim propisima propisati koje se gradevine ne
uraéunavaju u izgradenost gradevne Cestice (¢lanak 30. i 31.).

- U grafiki dio Plana ucrtati/oznagiti ,zbijene dijelove“ naselja (€lanak 16., 47.) ili brisati
pojam. Unutar obuhvata Plana oznaditi povijesnu jezgru koja se spominje u Odredbama Plana
(€lanak 31.) ili brisati pojam.

- Korigirati naziv poglavlja 5.1.2. ,javna parkiraliSsta i garaze“ jer ,javnih parkiralista i
garaza“ nema unutar obuhvata Plana (ili isto konstatirati u odredbama).

Slijedom navedenoga potrebno je izmijenoti i uskladiti sve dijelove Plana.

Ravnateljica Zavoda
Vedrana Peri¢, dipl.ing.arh.

U.z.

Struc¢na savjetnica za prostorno uredenje
Vedrana Glavas-Rami¢, dipl.ing.arh.

1/2
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izvornika ovog dokumenta, kako
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Dokument je elektronicki potpisan sukladno uredbi (EU)
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Potpisnik: Vedrana Glavas Rami¢, Zavod za prostorno
uredenje Istarske Zupanije
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Mrid Labinjan

Posiljatelj: Vedrana Glavas Rami¢ <Vedrana.GlavasRamic@zpuiz.hr>

Poslano: 20. oZujka 2024. 11:22

Prima: j.perossa@buje.hr; info@buje.hr

Predmet: Zavod za prostorno uredenje Istarske Zupanije: UPU VIZINADA 1 - DIO NASEUA (S)
- GRAD BUJE; Midljenje - Ponovna javna rasprava

Privici: 01 Misljenje_Ponovna_javna_rasprava.pdf

Postovani,

dostavijamo Vam Misljenje na Prijedlog UPU VizZinada 1 - dio naselja (S) u ponovnoj javnoj raspravi.
Dostavljeni dokument smatra se izvornikom i nalazi se u prilogu.
Molim potvrdite primitak ove e-poruke.

S postovanjem,

Zavod za prostorno uredenje Vedrana Glavas Rami¢

Istarske Zupanije - Ente per Struéna savjetnica za prostorno uredenje
I'assetto territoriale della Regione

Istriana

OIB: 46917415846 Zavod za prostorno uredenje Istarske zupanije

Riva 8, 52100 Pula

T: 052/351-461 ;
E: vedrana.glavasramic@zpuiz.hr
KLASA: 350-03/22-02/18 W: www.zpuiz.hr

URBROJ: 2163-20/2-24-6
DATUM: 20.03.2024

-
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Sektor za razvoj, prikljuéenja, izgradnju i lj 1/1-9’{) - REPUBLIKA HRVATSKA

upravljanje imovinom ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD BUJE

Upravni odjel za prostorno uredenje i

Klasa: 700/24-07/382 upravljanje gradskom imovinom

Ur. broj: 3-200-002-06/1V-24-02
Zagreb, 19.03.2024. Istarska 2
52 460 Buje

Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja ViZinada 1 - dio naselja (S),
PREDMET: na podruéju Grada Buja
-misljenje na prijedlog plana

Postovani,

U skladu s Vasim zahtievom Klasa: 350-02/22-01/03, Urbroj: 2163-2-04/1-24-31, zaprimljenog
dana 11.03.2024. godine, zatraZili ste dostavu misljenja za prijediog Urbanisti¢kog plana uredenja Vizinada
1 — dio naselja (S), na podruéju Grada Buja, prikazano u postupku javne rasprave. Navedeno ocitovanje
traZi se sukladno odredbama Zakona o prostornom uredenju, a temeljem uvida u prijedlog plana prikazanog
na mreznim stranicama Grada Buja, prikazanog tekstualnog dijela prijedloga Plana (tekstualni dio Plana —
odredbe za provodenje — obavezni prilozi — obrazloZenja), te kartografskog prikaza infrastrukturnih sustava.
Nakon obavijenog pregleda struéne dokumentacije i prikupljenih saznanja o stvarnom stanju u prostoru
Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., u sklopu svojih nadleZnosti, a u ovom konkretnom slu¢aju kao
jedan od korisnika predmetnog prostora, daje slijedece

MISLJENJE

Nakon uvida u dostavljeni prijedlog Urbanistickog plana uredenja Vizinada 1 - dio naselja (S), na
podrugju Grada Buja, pregleda tekstualnog i grafickog dijela nacrta prijedloga Plana, potvrduje se da su u
razmatranom prostoru za kojega je pokrenut postupak, uvaZene sve odrednice Hrvatskog operatora
prijenosnog sustava d.d., a koje su prikazane u prostorno — planskom dokumentu viSega reda, a koji su bili
definirani u prethodno dostavljenom ogitovanju HOPS-a Klasa: 700/22-07/646, UR. Broj: 3-200-002-01/IV-
22-02 od dana 03. kolovoza 2022. godine.

Obavjestavamo vas da su dana 26.01.2024. na snagu stupila nova MreZna pravila prijenosnog sustava
(NN 10/24), stoga je isto potrebno ugraditi u tekstualni dio plana — Odredbe za provodenje Plana, naslov
Elektroenergetska mreza i javna rasvjeta, Clanak 58., a kako je nize prikazano.

(3) Sirina zastitnog koridora za visokonaponski dalekovod DV 110 kV TS Buje - TS Kopar iznosi
40 metara, tj. 20 metara lijevo i 20 metara desno od uzduZne osi prijenosnog voda, a sukladno sa ¢l. 222
228. MreZnih pravila prijenosnog sustava (NN br. 67/2017--128/20 10/24 ).

S postovanjem,

Direktor Sektora za razvoj, prikljuéenja,
izgradnju i upravijanje imovinom

Frvatski operator prije

Relpeke 4, 2oy Prijenosnog sustava d.d,
HOPS d.d. Kupska 4, 10 000 Zagreb, Hrvatska 5
UPRAVA DRUSTVA ¢ Predsjednik Uprave: Igor Ivankovié « Clanovi: Dejan Liovié « Darko Beli¢
NADZORNI ODBOR « Predsjednik NO: Kazimir Vranki¢

IBAN HRO7 2340 0091 1101 7745 1 + Privredna banka Zagreb d.d.
IBAN HRO6 2360 0001 1023 8925 7 + Zagrebacka banka d.d.
Trgovatki sud u Zagrebu - MBS 080517105 + OIB 13148821633 150 50001 150 14001
Temeljni kapital u iznosu 643.321.549,00 EUR, uplacen je u cijelosti i BUREAU VERITAS : BUREAU YERITAS
podijelien na 49.486.273 redovne dionice, nominaine vrijednosti 13,00 EUR svaka Certification Certification
Telefon: +386 1 4545 111 ?
www.hops.hr




Preslik: - Arhiva

Na znanje putem interne e-aplikacije:

Sektor za razvoj, prikljuéenje, izgradnju i upravljanje imovinom, Ured direktora
Odjel za prostorno planiranje i izdavanje posebnih uvjeta

Prijenosno podrucje Rijeka, Ured direktora

Prijenosno podrudje Rijeka, Sluzba za upravijanje

Prijenosno podrugje Rijeka, Odjel za nadzemne i kabelske vodove

ohwp =




HRVATSKE VODE
VODNOGOSPODARSK!I ODJEL
ZA SLIVOVE SJEVERNOG JADRANA
51000 Rijeka, Dure Sporera 3
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KLASA: 350-02/24-01/0000102 Urndzbeni brofi___— =]
URBROJ: 374-23-3-24-2 - ]
Rijeka, 12.03.2024.

Grad Buje
Upravni odjel za prostorno uredenje
i upravljanje gradskom imovinom

Predmet: Prijedlog Urbanistickog plana uredenja naselja Vizinada 1 - dio naselja (S)
- o€itovanje na javnu raspravu

Dopisom KLASA:350-02/22-01/03, URBROJ:2163-2-04/1-24-31 od 5.3.2024. (zaprimljen 8.3.2024.)
temeljem Clanka 97. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23)
pozvani smo na javnu raspravu o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja naselja Vizinada 1 — dio
naselja (S).

Uvidom u Prijedlog predmetnog UPU izdaje se midljenje da je Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja
naselja ViZinada 1 — dio naselja (S} u skladu sa Zahtjevima Hrvatskih voda (KLASA: 350-02/22-
01/0000232; URBROJ: 374-23-3-22-2 od 21.07.2022.), Zakonom o vodama (NN 66/19, 84/21, 47/23) i
propisima donesenim na temelju njega.

-

Dostaviti:
e Sluzba zastite voda

IR LT R

079314084
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“Pa.—-r’ REPUBBLICADICROAZY /G AjBUIE
—r i = Primijeno: 7 )
| 12 00 mi (
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1

H H K D m lasifikacijska czn: a]edmlca

| Urudihent broj: Vrijednost '
KLASA: 350-05/22-01/253 = N T s
URBROIJ: 376-05-3-24-06 p (%\‘-"L Cil\
Zagreb, 18. ozujka 2024.
Republika Hrvatska
Istarska Zupanija
Grad Buje

Upravni odjel za prostorno uredenje
i upravljanje gradskom imovinom
Istarska 2

52460 Buje

Predmet: Grad Buje
Urbanisticki plan uredenja naselja ViZinada 1 - dio naselja (S) - Ponovna javna
rasprava
-miSljenje o uskladenosti kona¢nog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz ¢lanka 90. ZOPU

Veza: Va$ dopis KLASA:350-02/22-01/03, URBROJ: 2163-2-04/1-24-31, od 5. ozujka 2024.
Postovani,

vasSim dopisom od ove Agencije zatraZili ste da vam na osnovu &l. 101. Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i ¢&l. 59. st. (3) Zakona o
elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 76/22 i 14/24) izda miSljenje na konaéni prijedlog

Urbanisticki plan uredenja naselja Vizinada I - dio naselja (S) - Ponovna javna rasprava.

Uvidom u dostavljeni konacni prijedlog Urbanisticki plan uredenja naselja Vizinada 1 - dio
naselja (S) - Ponovna javna rasprava potvrdujemo da je isti uskladen s nasim zahtjevima.

S postovanjem,

RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta
(elektronicki potpisala ovlastena osoba)

Dostaviti:
1. Naslovu preporuc¢eno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI

U ITRYG LR ORERN T TR RETI TR LT LA LR T AT



PRIMJEDBE FIZICKIH OSOBA



Kiasifikacijska oznaka:
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Kozlovié Venico

GRAD BUJE-BUIE

UPRAVNi ODJEL ZA PROSTORNO
UREDENJE | UPRAVLJANJE GRADSKOM
IMOVINOM

Istarska 2

52460 Buje

PREDMET: Prigovor na Prijediog Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Vizinada 1-dio naselja(S),
Klasa:350-02/22-01/03, Urbroj:2163-2-04/1-24-30 od 05. ozujka 2024. Godine.

Ulazem prigovor na prijediog Urbanisti¢kog plana uredenja naselja ViZinada kojim se predvida da bi
parcela na k.€.br.665/2 postala prilazni put, a koji ne bi bio u interesu nama koji tu Zivimo, a ni Gradu
Buje kao ni bilo kome drugome. Taj put omoguéuje pristup jedino parceli 665/3 koja ée ionako prijeéi u
zajednicko vlasniStvo mene i prvih susjeda Kiari¢ Lina i Romane u omjeru %.Kupoprodaja je veé u tijeku.
Isti omjer namjeravamo upotrijebiti za zajedni¢ku kupnju parcela 665/1, 665/2 i665/4 od GradaBuja za
S$to smo ved podnijeli zahtjev 01.02.2024. godine

Predlazem da se navedeni dio Urbanisti¢kog plana izbrige.
S postovanjem

U Bujama, 15.03.2024. godine

Kozloviéﬂen_ij:n

i
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Lino Klari¢ i Romana Klari¢

GRAD BUJE-BUIE

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNQO
UREDENJE | UPRAVLJANJE GRADSKOM
IMOVINOM

Istarska 2

52460 Buje

PREDMET: Prigovor na Prijediog Urbanisti¢kog plana uredenja naselja Vizinada 1-dio naselja(S),
Klasa:350-02/22-01/03, Urbroj:2163-2-04/1-24-30 od 05. o?ujka 2024. Godine.

Postovani,

Obra¢amo Vam se kao vlasnici nekretnina u k.o. Kadtel i to na k.€.br. 34/4, 664/1 1 664/2.

U Prijedlogu plana uokvirena je parcela k.¢.br.665/2 koja bi navodno trebala postati prilazni put koji bi sa
isto€ne strane granicio sa naSom parcelom k.¢.br. 664/1, a sa zapadne strane sa parcelom k.&.br. 665/4 u
vlasnidtvu Grada Buje, te bi zavrSavao na granici sa parcelom k.€.br. 665/3 koja je u privatnom vlasniétvu,
a koja ce prijeci u nase viasni$tvo zajedno sa Kozlovi¢ Veni¢om u odnosu % jer je kupnja ve¢ u tijeku, a
uskoro ¢e i formalnosti biti obavljene. Dakle put koji bi bio potpuno nepotreban i nikome ne bi slufio i
koji bi po nacrtu oduzeo dio parcele 664/1, a nije u interesu niti Gradu, niti javnosti, niti nama. Stoga
predlaiemo da se taj prijediog cdbaci kao nesvrsishedan.

Osim toga mi smo kao vlasnici parcele 664/1 koja granidi sa parcelom 665/2 prisiljeni ovu parcelu ve¢
skoro 30 godina odrZavati jer je bila zarasla u $ikaru koja bi i danas takva bila bez odriavanja i jako bi
smetala nasadu maslinama na naSoj parceli jer nisu fizi¢ki odvojene i naizgled tvore jedinstvenu cjelinu.

lzmedu parcele 665/2 i 665/4 postoji kameni zid veé najmanje 50 godina, a proteZe se uzduzno do kraja
parcele 665/1 dijeledi je na pola kao i parcelu 665/3.

Dana 01.02.2024. godine podnijeli smo zahtjev za kupnju nekretnina i to k.&.br. 665/2, 665/4 i 665/1
kako bi te tri parcele pripojili parcelama 664/2 i 664/1, a parceli 34/4 bi bila dodana okuénica kojom bi
bio omogucen izravan pristup ulazu u stambeno gospodarsk zgradu i parcelama 664/1 i 664/2, kao i



parceli 665/3. Kupnja navedenih parcela bila bi zajedni¢ka sa prvim susjedom Kozlovi¢ VeniCom sa kojim
bi dijelili zajednic¢ku okucnicu.
Ovo sve navedeno, su razlozi naseg protivljenja da se k.¢.br.665/2 pretvori u prilazni put.

S postovanjem

U Bujama, 15.03.2024. godine Klari¢ Lino i Klari¢ Romana

Prillozi:

1. Izvadak iz Zemljisne knjige
2. Zahtjev za kupnju nekretnine u vlasnistvu grada Buja
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REPUBLIKA HRVATSKA

NESLUZBENA KOPIJA

Opéinski sud u Pazinu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL BUJE - BUIE

Stanje na dan: 13.03.2024. 13:42
Katastarska opéina: 301833, KASTEL

Broj zadnjeg dnevnika: Z-1792/2013

Aktivne plombe:

IZVADAK I1Z ZEMLJISNE KNJIGE

Verificirani ZK ulozak

Broj ZK uloska: 1547

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Povrsina
Rbr. zemljiSta Oznaka zemljista Primjedba
(kqt. jutro| ¢hv m2
cestice) .
1. |34/4 ZGR |KUCA | DVORISTE | GOSP. ZGRADA 222
2. 664/1 PASNJAK 291
3. 664/2 PASNJAK 241
UKUPNO: 754
DRUGI ODJELJAK
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
11 Zabiljezeno je da je gosp_odarska zgrada sagradena na k.C.br.34/4 zgr, upisana bez uporabne
dozvole (NN-33/95).
B
Vlastovnica

Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
1. Suvlasnicki dio: 1/2
KLARIC LINO,
2. Suvlasnicki dio: 1/2
KLARIC ROMANA,

C

Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba
Tereta nema!
Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 13.03.2024.
13.03.2024. 13:56:47 Stranica: 1

Zemljisnoknijizni izvadak (datum i vrijeme izrade)



LIMNO KLgR|C

(ime prezime podnosiiely) REPUBLIKA HRVATSKA - ISTARSKA TUPAN] AD BUJE
- REPUBBLICA DI CROAZIA - REGIONE IS ADI BUIE

Primijeno: 1 UZ 2024 (‘/i;—

Ustrojstvena jedinica:

Kiasifikacijska oznaka:

prilozi: | Vrijednost

Urudzbeni broj:

e

GRAD BUIJE

PREDMET: Kupnja nekretnine

Podnosim zahtjev za kupnju nekretnine u vlasni§tvu Grada Buja i to:
k.cbro6S, /(( 665/2, ko LASTEL
u predjelu naselja '\/( 2 / A H’DA—

ObrazloZenje (detaljni opis namjene konstenja nekretnine):

OTK VP opJce i e

Zahtjevu prilazem:

1.Dokaz o drZavljanstvu za fizi¢ke osobe (domovnica ili preslik osobne iskaznice)

2. Izvornik ili ovjereni preslik registracije pravne osobe u RH

3. Izvadak iz zemljiSne knjige za zatraZenu parcelu i susjednih parcela-ne stariji od 6 mjeseci

4. Posjedovni list-ne stariji od 6 mjeseci

5. Kopiju katastarskog plana-ne stariji od 6 mjeseci

6. Potvrdu o namjeni zemljista, prema prostorno planskoj dokumentaciji i na dan stupanja na snagu Zakona o
poljoprivrednom zemlji§tu (24.07.1991.)

(Ured drzavne uprave u Istarskoj Zupaniji, SluZba za prostorno uredenje, zastitu okolisa, graditeljstvo,
imovinsko pravne poslove-ispostava Buje)

7. Dokaz o uplati upravne pristojbe u iznosu od 5,30 €

Potpis po / sitelja zAhtjeva




POVRATNICE



KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:

Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1

PRIMATEU:
MINISTARSTVO OBRANE RH
TRG KRALJE PETRA KRESIMIRA IV 1

10000 ZAGREB

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILUATELJA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE
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4. BudyGlda primatelp ZATECEN-na mjestu gdje treba
dostavi 'd_ﬁ'lravak nfnak vijena pismene obavijesti da radi
dostavljana budeu no vrijeme u svom stanu odnosno na
svom radnomi frijestl, dostava je obavijena predajom otpravka
punoljetnom &lanu domaginstva primatelja - kutepazitelju -
susjedu - oviaStenoj osobi koja radi na istom mjestu s
primateljem.

e besen

(ime | prezime te osob;)

(Ako je primatelj nepismen ili nije u stanju potpisati se, dostavijas
ée ispisati njegjovo ime | prezime i slovima dan primitkd s
napomenom zasto primatelj nije stavio svoj potpis).

2. Kad osoba kojoj je pismeno , odnosno poslovno
sposobni &lan njezina kutanstva,/odnosnd. oviadtena osoba ili

radnik driavnog tijela, fizitke ill/ pravne bez zakonitog
razloga odbije primiti- pismeno/ dostavijat ée\to;naznaditi na
pismenu i vratiti ga sudu, au u ili prostorijamy gdije ta osoba

radi, odnosno u sandugiéu &g ostaviti obavijesh o pokusano]

dostavi s upozorenjem da e se dostava obavitl preko oglasne
plogesuda.

ereaerarirrbetasnass sres nasaery

Napomena dostavijata u r;‘luéa]u nelsporuke
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KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:
Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1
VRATITI NA ADRESU POSILJIATEUA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE
PRIMATELJ:

MINISTARSTVO GOSPODARSTVA | ODRZIVOG RAZVOJA
Radnicka cesta 80

10000 Zagreb
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1. Bududi da primatelj NWE ZATECENna mjestu gdje treba | 2. Kad osoba kojoj je pismeno ubuéeno, odnosno poslovno ,
dostaviti otpravak ni nakon ostavijene pismene obavijesti daradi | sposobnl- &lan njezina kuéanstva, odnosno oviadtena osaba ili /f

dostavljanja bude u odredeno viijeme u svom stanu odnosno na
svom radnom mijestu, dostava je obavijena predajom otpravka
punoljetnom &lanu domatinstva primatelja - ku€epazitelju -
susjedu - oviastenoj osobi koja radi na Istom mjestu s
primateljem.

.....

v . (Imelprezlmeteosobé)
{Ako Je primatel] nepismen ili nije u stanju potpisti se, dostavijad
ée ispisati- njegovo Ime i prezime i slovima dan primitka’ s
napomenom zato primatelj nije stavio svoj potpis).

radnlk drfavneg tijela, fizitke ili pravne osobe bez zakonitog
razloga odbije primiti- pismeno, dostavija ¢e ip.naznaliti na
pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prostorijama gdje ta osoba
radi, odnosno u sandudiéu ée cstaviti obavijest 0 pokusanoj
dostavi s upozorenjem da ¢e se dostava obaviti preko ogiasne
ploesuda.

Sernesarieeerenaniie saer asansan

Napomena dostavijata u rg‘luéa]u neisporuke
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KL: 350-02/22-04/03

UR.BR.2163-2-04/1-24-31

Naznaka pismena:

Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1
VRATITI NA ADRESU POSILIATEUA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE

PRIMATEL:

MINISTARSTVO PROSTORNOG UREDENIJA,
GRADITELISTVA | DRZAVNE IMOVINE
Republike Austrije 20,

10000 Zagreb
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1. Bududi da prlmatel] r!.lﬁ 2ATEéEN ﬂ&?ﬂtﬁe ujb} d&%a osoba kojo] je pismeno upuéeno. o poslovno
dostaviti otpravak ni nakon ostavijene pis sposobni &lan njezina kutanstva, odnosno na osoba ili
dostavijanja bude u odredena vrijeme u s‘?ﬁs oqpona radnlk drfavnog tijela, fizitke ili pravne bez zakonitog
svom radnom mjestu, dostava je razloga odbije primiti-pismeno, dostavijad ¢e ip;naznaliti na
punoljetnom &anu domatinstva p% pazﬂellu - | pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prostorijama gdje ta osoba
susjedu - oviastenoj osobi koja ,aﬁb@ mjestu s | radi, odnosno u sandutiéu ée ostaviti obavijest o pokusanoj

primateljem.

v 1 e [ prezime 1o esobe)

(Ako Jo primatelj nepismen ili nije u stanju potpisati se, dostavijad
ée ispisati- njegovo Ime | prezime i slovima dan primitkd s
napomenom zasto primatelj nije stavio svoj potpis).

dostavi s upozorenjem da ée se dostava obaviti preko oglasne
plotesuda.
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KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:

Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1

PRIMATELJ:

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
UL. GRADA VUKOVARA 78

10000 ZAGREB

POVRATNICA,

o e

VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE
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"1, Buduéi da primatel] NIJE ZATECENna mjestu gdje treba
dostaviti atpravak ni nakon ostavijene pismene obavijesti da radi
dostavljanja bude u odredeno vrijeme u svom stanu odnosno na
svom radnom mijestu, dostava je obavijena predajom otpravka
punoljetnom &lany domatinstva primatelja - kucepazitelju -
susjedu - oviaStenoj osobi koja radi na Istom mijestu s
primateljem.

(imelprezimetemb'o)
{Ako Ja primatelj nepismen Ili nije u stanju potplsati se, dostavijad
ée ispisati' njegovo ime | prezime | slovima dan primitkd s
napomenom za$to primatel] nije stavio svoj potpis).

R " LA ™ '

2. Kad osoba kojo] je pismeno upnh_égna’,’ odnoshp posiovno
sposobni &lan njezina kuéanstva, odnosno oviasteny osoba ili
radnik driavnog tijela, fizitke ili pravne osobe bez zakonitog
razloga odbije primiti- pismeno, dostavijat ¢e 1pnazcaditi na
pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prostorijama gdje ta'csocba
radi, odnosno u sandugitu ée ostaviti obavijest o pokuZanoj
dostavi s upozarenjem da Ge se dostava obavitl preko oglasnb
plotesuda. i

dana -
[T H— SOOI -~ §
Potpis dostavijaéa

200 god.
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Geensacniersasasnian mreas aavedns

Napomena dostavijata u rg'luh]u nelsporuke
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KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:

Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1

PRIMATELIJ:
HRVATSKE CESTE d.o.o.
Vondinina 3

10000 Zagreb

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILIATELJA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE



Potvrdujem da sam danfas y

29

/hx(é::?:i‘\~w - god[ne

20

primio otpravak oznagen na predrijoj strani.
Primjatel:
P P 1

i

T atum isplst Siovimia) ¢

~TANN

R E/{ a c Ry

“ n.osfzzs.—’ﬁpssg?aaa:.
Vi

o s /
3. Buduéi da«ﬁrﬁatau NIJE ZATEGENna miestu gdje tr
dostaviti otpravak ni nakon ostavijene pismene obavijesti da radi
dostavljanja/btide u odredeno vrijeme u svom stanu odnosno na
svom radnor mjestu, dostava je obavijena predajom otpravka
punoljetnpfn &lany domaginstva primatelja - kuGepazitelju -
susjedu - oviadteno] osobi koja radi na istom mjestu s
primateljem.

(ime | prezime te osobé)

(Ako Je primatelj nepismen ili nije u stanju potpisati se, dostavijad
ée Ispisati- njegovo ime | prezime i slovima dan primitka s
napomenom zasto primatelj nije stavio svoj poipis).

2. Kad osoba Kajo] J&_plsmbnid_updéeno, odnosno poslovno
sposobni &lan nje: kutanstya,<5dnosno ovlastena osoba ili
radnlk driavnog tijela, @ ili pravne osobe bez zakonitog
razloga odbije primiti- pismeno, dostavijag ¢e ipnaznaditi na
pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prostorijama gdje ta osoba
radi, odnosno u sandugiéu Ge ostaviti obavijest o pokusano]
dostavi s upozorenjem da ée se dostava obaviti preko oglasne
plodesuda.

dana oass 20
U corneconcnsimessneinsesnns sati,
Potpls dostavijada

god.

eeass nsaneen

Napomena dostavijada u ’,s'luéa]u neisporuke
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POVRATNICA.
KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:
Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1
VRATITI NA ADRESU POSILJATELIA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE
PRIMATELJ:
MINISTARSTVO UNUTARNIJIH POSLOVA -~
PU ISTARSKA, SEKTOR INSPEKCIJSKIH POSLOVA | CIVILNE ZASTITE
TRG REPUBLIKE 1
52100 PULA



11-03- 0%

Potvrdujem da sam danas ., PP e o eretfe 20......... godine
primio otpravak ozna¢en na prednjoj stranl. e }
VT Primatelj: { A Dostavljag:
i3
{roes i . St |y oA ey M o 'i'

1. Buduéi da primatelj NIWE ZATECENna mjestu gdjs treba
dostaviti otpravak ni nakon ostavijene pismene obavijesti da radi
dostavljanja bude u odredeno vrijeme u svom stanu odnosno na
svom radnom mijestu, dostava je obavijena predajom otpravka
punoljetnom &lanu domatinstva primatelja - kuéepazitelju -
susjedu - ovladtenoj osobi koja radi na Istom mjestu s
primateljem,

o 1" e | prezime 1o 6sobe)
(Ako e pnmatelj neplsmen ili nije u stanju potpisati se, dostavijad
éo ispisati' njegovo ime | prezime i slovima dan primitka’ s
napomenom zasto primatel] nije stavio svoj potpis).

2. Kad osoba ,l{é)o] je pismeno- upuéeno. odnosno poslovno
sposobni &lan"nj kuéanstva, adnosno oviastena osoba [li
radnik drfavnog tijéla,fizicke.ili ‘pravne osobe bez zakonitog
razloga odbije primiti-pismeno, dostavijad Ce ip naznaliti na
pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prostorijama gdje ta osoba
radi, odnosno u sandudiéu ée ostaviti obavijest o poku&ano)
dostavi s upozorenjem da ¢e se dostava obaviti preko oglasne
plogesuda.

Napomena dostavijaéa u r;lm‘.aju nelsporuke
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KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:

Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1

PRIMATEL:

HRVATSKE CESTE d.o.o0.
Partizanski put 194

52100 Pula

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE



Potvrdujem da sam dangs .. , cevaerene spreesesnes e S \.ocenr. gOdine
. o (datum Ispisati slovinta) . "
primio otpravak oz prednijoj strani. “a Yy
: a N DQS}QVJ] &:
Op ool v 7
........................... o) /[ [ 20 A
4. Bududi da_pﬁ-h-nazeﬁ NIUE ZATESENna m}ee(u_ gdje treba | 2. Kad osoba kojoj je plarqnm'nb no, Odnosno poslovno
dostaviti otpravak ni nakon ostavijens pismene obavijestida radi | sposobni &lan njezina-Kutas . &finos astena osoba ili
dostavijanja bude u ddredeno vrijame u svom stanu odnosno na | radnik drzavnog tijela, fiziEKa il pravne osce- bez zakonitog
svom radnom mjestu, dostava je obavijena predajom ofpravka | razioga odbije primiti- pismeno, dostavijsC ée ip.naznaciti na

punoljetnom &lany domatinstva primatelja - kuéepazitelju -
susjedu - oviasteno] osobi koja radi na Istom mjestu s
primateljem.

(ime | prezime te dsobe)

(Ako je primatelj nepismen Ili nije u stanju potpisati se, dostavija
ée Ispisati- njegovo ime | prezime i slovima dan primitka’ s
napomenom zasto primatel] nije stavio svoj potpis).

..........

pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili progtorijama gdje ta osoba
radi, odnosno u sandugiéu ¢e ostaviti obavijest o pokusanoj
dostavi s upozorenjem da ¢e se dostava cbaviti preko oglasne
plodesuda.

dana ..god.

o 20......
.. satl, B
Potpls dostavijata

[ T

Napomena dostavijada u ';'Iuéalu neisporuke
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KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:

Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1

PRIMATEU:

PLINARA d.o.0.
Industrijska ulica 17

52100 Pula

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJIATEUA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE



Potvrdujem da sam danas....... ,
primio otpravak oznagen na ptednjoj st
Primatelj: =4

rani,

d.o.o

4.0 9004

"{datum Isplsati slovira)

4
sy L

1. Buduéi da primatel] NIJE ZATECER jha 'ﬂme trra
dostaviti otpravak ni nakon ostavijene pismené ob da k)
dostavljanja bude u odredeno vrijeme u svom stanu odnosno na
svom radnom mjestu, dostava je obavijena predajom otpravka
punoljetnom &lanu domaéinstva primatelja - ku¢epazitelju -
susjpdu - oviatenoj osobi koja radi na istom mjestu s
primateljem.

{ime i prezime te press R
{Ako je primatelj nepismen ili nije u stanju potpisati se, dostavija®
ée ispisati' njegovo ime | prezime i slovima dan primitka’ s
napomenom zasto primatelj nije stavio svoj potpis).

2. Kad osoba kojoj je pismeno upuéeno, odnosno posiovno
sposobni &lan njezina kuéanstva, odnogno ovlastena osoba lli
radnik drfavnog tijela, fizike ili pravne osobe bez zakonitog
razloga odbije primiti- pismeno, dostavijaé ée ip;naznaditi na
pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prostorijama gdje ta osaba
radi, odnosno u sanduti¢u ¢e ostaviti obavijest o pokusano]
dostavi s upozorenjem da e se dostava obaviti preko oglasne
plodesuda.

dana S 20........ god.
Usssvnvsssssssmmensmssnsrnenes sati, i
Potpis dostavijata

Napomena dostavijada u rg‘luén]l.l nelsporuke
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POVRATNICA
KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
lllaznaka pismena:
Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1
VRATITI NA ADRESU POSILJATELIA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE
PRIMATEUI:
MINISTARSTVO KULTURE, Uprava za zastitu kulturne bastine
Konzervatorski odjel u Puli
Grada Graza 2

52100 Pula



” i
Potvrdujerh da sam danas . C o

e

B . Sy -/' s i it ol &
primio otpravak oznagen na predrfoj stran%(ﬁ‘m ispisati siovins)

Primatelj:

..........................

Dostavija&: / ?

J 4 v
i/ n G -
i

NS o
geoei¥ifens

1, Buduéi da primatelj NIVE ZATEGEN"na mjestu gdje treba
dostaviti otpravak ni nakon ostavijene pismene obavijesti da radi
dostavljanja bude u odredeno vrijgme u svom stanu odnosno na
svom radnom mjestu, dostava je obavijena predajom otpravka
punoljetnom &lany domatinstva primatelja - ku¢epazitelju -
susjdu - oviastenoj osobi koja radi na istom mjestu s
primateljem.

i + (ime | prezime te 6sobe

(Ako jo primatelj nepismen lli nije u stanju potpisati se, dostavijad
ée ispisati' njegovo ime i prezime | slovima dan primitka’ s

napomenom zato primatel] nije stavio svoj potpis).

2, Kad osoba kojoj je pismeno upuéeno, odfiosno posiovno,
sposobni ¢lan njezina kuéanstva, odnosno oylastena osoba ili
radnik drfavnog tijela, fizitke ili pravne osobe bez zakonitog
razloga odblje primiti- pismeno, dostavijat Ce i naznaditi na
pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prostorijama gdje

radi, odnosno u sandutiéu ée ostaviti obavijest o poku3anoj
dostavi s upozorenjem da ée se dostava obaviti preko oglasne
plogesuda.

dana i O; = 20........god.
Unrervevanenersssnnsassanannes sati, B
Potpis dostavijata

erees sssenns

Napomena dostavijata u ’_ﬂubaju nelsporuke
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POVRATNICA.
KL: 350-02/22-04/03 . ~+ =
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:
Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1
VRATITI NA ADRESU POSILUATELIA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE
PRIMATELJ:
HRVATSKA AGENCIJA ZA POSTU | ELEKTRONICKE KOMUNIKACLIE,

Ul. Roberta Frange$a Mihanovita 9

10000 Zagreb



RV URTY)

PORQ

4
7 ST

Potvn‘!ufe%‘t)i{lL sam dana
Primatelj: o e

pri
% "1 -k Ny\é o

1, Buduéi da primatelj] NIJE ZATECENna mjestu gdje treba
dostaviti otpravak ni nakon ostavijene pismene obavijesti da radi
dostavljanja bude u odredenc vrijeme u svom stanu odnosno na
svom radnom mijestu, dostava je obavijena predajom otpravka
punoljetnom &lany domatinstva. primatelja - kucepazitelju -
susjedu’ © oviadtenoj osobi koja radi na Istom mijesty s
primateljem.

(ime i prezime te 0sobe)

(Ako je primatelj nepismen ili nije u stanju potpisati se, dostavija®
ée Ispisati' njegovo ime | prezime i slovima dan primitka’ s
napomenom za3to primatelj nije stavio svoj polpis).

e vesss
3} .

2, Kad osoba kojoj je pismeno upu
sposobni &fan njezina kuéanstva,
radnik drZavnog tijela, fizitke ili prdvne oshbe bez zakonitog
razloga odbije primiti- pismeno, dostavijad de ip.naznaditi na
pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu i prostorijgma gdje ta osaba
radi, odnosno u sandudiéu ée ostaviti obavijest o pokusano)
dostavi s upozorenjem da ¢e se dostava oba*iti preko oglasne
plotesuda.

20 god.

Potpls dostavijata

Napomena dostavijata u rg‘lm‘.a]u neisporuke
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POVRATNICA
KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:
Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1
VRATITI NA ADRESU POSILJATEUA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE

PRIMATELJ:

PLINACRO d.o.0.
Savska cesta 88a

10000 Zagreb



A

e

Potvrdujerh da sam danas \/&D‘INA-ESS}?

primio otpravak oznaten na pi‘edrr]oj strani. ... =

Prirpatelj: e ,—»‘: 5 S stavija& -~
- - 5 — - ‘
‘ L L Greegpumssgeesnihessossisnan s oages :
A0 | PATECEN na mjestu gdje treba | 2. Kad osoba kojo] je pismeno upuceno, gdnosno post
va d;a n ostavijene pismene obavijesti da radl sposobni &lan njezina kuéanstva, odnosno pviastena osoba ili
dostavijanjgbude u odredefic vri om stanu odnosnona | radnik driavnog tijela, fizitke ili pravne be bez zakonitog
svom 7 d)aZm mjestu, dostava je obavijena predajom otpravka | razioga odbije primiti-pismeno, dostavija& ée ip.naznaliti na
punplé‘r;?nom &lanu domaginstva primatelja - kuGepazitelju - pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prost rjama gdje ta osoba
susiedd - oviadteno] osobi koja radi na istom mjestu s radi, odnosno u sandudiéu ée ostaviti obavijest o pokuanoj ®
primateljem. dostavi s upozorenjem da e se dostava baviti preko oglasne
ploge'suda. |
dana . /20 god
{ime i prezime to osobe) S (YT saf,
{Ako Je primatelj nepismen ili nile u stanju potpisati se, dostavijad Potpls dostavi)
ée Ispisati' njegovo ime | prezime | slovima dan primitka s pls
napomenom zasto primateljnije stavio svoj potpis).

........................ o asenney

Napomena dostavijata u ‘;lm‘.a]u nelsporuke
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KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:

Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1

PRIMATEU:

6. MAJ d.o.o.
Tribje 2

52470 Umag

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILIATELIA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE



"-"s.

Potvrdujem da sam danas ...... i e e .m...%flgodtm
um IS
primio otpravak oznaéen na predn]q stranl
6 e - Dostjﬁe:
R .0. §.1h. i e
I ~BAKE i UN/P YUSIUGE o l; e
1. Budud{ da pArARa N Injestu §dje treba szed osdba ko;o] je_ piénittio upudeno, odnosno posiovno
dostaviti dipravak flakdn@stavildss i ob&@)gsti da radi Eso | 8lan Rjezina kugdodiva, odnosno oviastena osoba il
dostavljanja bude Ufdredeno vrijeme U svom stanu odnosno na nik dr2avnog_tijela, ﬁzlékq #li pravne osobe bez zakonitog

svom radnom mjestu, dostava je obavljena predajom otpravka
punoljetnom &lanu domaginstva primatelja - kuéepazitelju -
susjedu - ovlaStenoj osobi koja radi na istom mijestu s
primateljem.

L : (lmelpreﬂmehaoaobé) """
(Ako ja primatel] nepismen ili nije u stanju potpisati se, dostavija&
ée Ispisati' njegovo ime | prezlma i slovima dan primitka’ s
napomenom zasto primatelj nije stavio svoj potpis).

razloga: odbije priniti; pis
p|§menu I vratiti ga suo“u.
radi;, odnosno u safjdudiéu, e ostaviti obavijest o pokuéanoj
dostavi s upozorenjwn de ée se dostava obaviti preko oglasne
ploéesuﬂa. i

nefo, dostavijad €e 4p. naznaditi na
:stanu ili prostorijama gdje ta osoba

dana

LT

................................

Napomena dostavijata u lgluz‘.aju nelsporuke
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KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:

Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1

PRIMATELU:

ISTARSKI VODOVOD d.o.0.
Sv. lvan Dol 8

52420 Buzet

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILJATELIA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUIJE
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Potvrdujem da sam danas ... " e i oy 20......... godine
primio otpravak oznaden na pfgdrr 0j s1ran|. g

nrna!el[} Dostavljag:
......... Nt L "\J' e,

1 L

4, Buduéi da primatef; NIJE ZATEéI:N na mjestu gdje freba
dostaviti otpravak ni nakon ostavijens | pIsmene obavijesti da radi
dostavljanja bude u cdredeno vrijgme u svom stanu odnosno na
svom radnom mjestu, dostava je obavijena predajom otpravka
punoljetnom &lanu domaginstva primatelja - kuéepazitelju -
susjpdu - oviadtenoj osobi koja radi na Istom mijestu s
primateljem.

(ime | prezime te esobe)

(Ako Je primatelj nepismen ili nije u stanju potpisati se, dostavija®
de Ispisati' njegovo ime | prezime i slovima dan primitka’ s
napomenom za$to primatelj nije stavio svoj potpis).

2. Kad osoba kojoj je pismeno upuéeno, odnosno poslovno
sposobni &lan njezina kuéanstva, odnosno oviaStena osoba ili
radnik drZavneg tijela, fizitke ili pravne osobe bez zakonitog
razloga odbije primiti- pismeno, dostavijaé ¢e ip naznaditi na
pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prostorijama gdje ta osoba
radi, odnosno u sandudicu ée ostaviti obavijest o pol
dostavi s upozorenjem da ée se dostava obaviti preko oglasne
plogesuda.

dana

- 20........! god.
Potpis dostavijaa

Napomena dostavijata u ’p'luéa]u neisporuke
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KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:

Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1

PRIMATEL:
HRVATSKE SUME d.o.o.
USP Buzet

Naselje Goricica 2

52420 Buzet

POVRATNICA

VRATITI NA ADRESU POSILIATELIA:
GRAD BUJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE



Potvrdujer da sam an

... godine

primio otpravak ¢ H&’pfedn]oj strani.

¥

' " (datum ispisati slovimia)

AN
D&hv?j}
8

Rt [
Boeeesd
<2

A

dostaviti otpravak ni nakon agtavijene pismene obavijesti da radi
dostavijanja bude u odredend vrijeme u svom stanu odnosno na
svom radnom mjestu, dostava je obavijena predajom otpravka
punoljetnom &lanu domaéinstva primatelja - kuéepazitelju -
susjedu - oviastenoj osobi koja radi na Istom mjestu s
primateljem.

4. Bududi da primatetj Nm%.—u‘rséau--na mjestu gdje treba

{ime | prozime te 6e0be)
{Ako Je primatelj nepismen ili nije u stanju potpisati se, dostavija&
¢o ispisati- njegovo ime | prezime i slovima dan primitkd’ s
napomenom zasto primatelj nije stavio svo potpis).

2. Kad osoba kojo] je pismené upuéer%g'bglhﬁsno poslovno
sposobni &lan njezina kuGanstva, odnosnb p\fastena’ osoba ili
radnlk dr¥avnog tijefa, fizitke ill prgwAt osobe bez zakonitog
razloga odbije primiti- pismeno, dostavija&.ce o naznatiti na
pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prostorijama gdje ta osoba
radi, odnosno u sandudicu e ostaviti obavijest o pokusanoj
dostavi s upozorenjem da ¢e se dostava obavitl preko oglasne
plotesuda.

dana ened e 20......... god.
[T P SN sati. R
Potpls dostavijata

Areresanieertessniin sonss mrennsy

Napomena dostavijata u rglnba]u nelsporuke
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POVRATNICA
KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:
Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1
VRATITI NA ADRESU POSILIATEUA:
GRAD BUIJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE

PRIMATELJ:

HEP D.P. "ELEKTROISTRA" PULA, Pogon Buje
Momjanska 1

52460 Buje



Potvrdujem da sam danas ... .
primio otpravak oznaten fa pd'edn}q stram.

Primateli: /{

.................................

(datum isplsaﬁ slovima)

20......... godine

Dostavijaé:

"1, Bududi da primatelj NWE ZATECEN na mjestu gdje treba
dostaviti otpravak ni nakon ostavijene pismene obavijesti da radi
dostavijanja bude u ddredeno vrijeme u svom stanu odnosno na
svom radnom mjestu, dostava je obavijena predajom otpravka
punoljetnom &lanu domaginstva primatelja - kuéepazitelju -
susjedu - oviadtenoj osobi koja radi na istom mjestu s
primateljem,

..........

(ime | prezime te 6sobe)

(Ako je primatel] neplsmen ili nije u stanju potpisati se, dostavija&
ée ispisati- njegovo Ime i prezime i slovima dan primitka’ s
napomenom zasto primatelj nije stavio svoj potpis).

2. Kad osoba kojoj je pismenc upuéeno, odnosno posiovno
sposobni &lan njezina kuéanstva, odnosno oviastena osoba ili
radnik drZavneg tijelp, fizitke ili pravne osobe bez zakonitog
razloga odbije primiti- pismeno, dostavijaé e ip.naznaliti na
pisments i vratiti ga sudu, a u stanu ili prostorijama gdje ta osoba
radi, odnosno u sanduciéu ée ostaviti obavijest o po
dostavi s upozorenjem da ¢e se dostava obavitl preko oglasne
plodesuda.

dana 20........ .god.

Ve 12-03- W

Potpls dostavijata

I

Napomena dostavijada u r;‘Iut‘.aju nelsporuke
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POVRATNICA
KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:
Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1
VRATITI NA ADRESU POSILJIATELJA:
GRAD BUJE-BUIE

ISTARSKA 2, 52460 BUJE

PRIMATELJ:

FUPANISKA UPRAVA ZA CESTE ISTARSKE ZUPANIJE
M.B. Rasana 2/4

52000 Pazin



0'8 -03- 2024

" (datum Isplsati slovimia)

Dos

3 - s

4. Buduéi da pnmat j NWE ZATESEN ot ba
dostaviti otpravak ni nakon ostavijene pismene obavijesii da radi
dostavljanja bude u ddredeno vrijeme u svom stanu odnosno na
svom radnom mjestu, dostava je obavijena predajom otpravka
punoljetnom &lanu domaginstva primatelja - kuéepazitelju -
susjedu - ovlaStenoj osobi koja radi na Istom mjestu s
primateljem.

(ime | prezime te mbe)

(Ako je primatelj nepismen ili nijo u stanju potpisati se, dostavija&
éo ispisati- njegovo ime i prezime i slovima dan primitka’ s
napomenom zasto primatelj nije stavio svoj potpis).

Napomena dostavijata u rp‘luéa]u neisporuke

2. Kad osoba koloj je pismeno upuée ddna:.-‘;mo
sposobni &lan njezina kuéanstva, odnosno Qviastenat
radnik driavneg tijela, fizitke ili pravne oscl
razloga odbije primiti- pismeno, dostavijaé ¢e 1
pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prostorijama gdjetaosoba
radi, odnosno u sanduciéu ée ostaviti obavijest o pol
dostavi s upozorenjem da ée se dostava obaviti preko oglasne
plotesuda.

dana weneed 20........god.
[T I Assrecassrseres sati. i
Potpls dostavijata

0b8
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POVRATNICA
KL: 350-02/22-04/03
UR.BR.2163-2-04/1-24-31
Naznaka pismena:
Obavijest-Prijedlog UPU VIZINADA 1
VRATITI NA ADRESU POSILJATELIA:
GRAD BUIJE-BUIE
ISTARSKA 2, 52460 BUJE
PRIMATELJ:
MINISTARSTVO UNUTARNIJIH POSLOVA
Ravnateljstvo civilne zadtite, Podruéni ured civilne zastite Rijeka, Sluzba civilne zadtite Pazin
M.B. Rasana 7

52000 Pazin



08 mU-J 20?‘! . 20

Potvrdujem da sam danas ., i i . godj
primio otpravak oznaégn_na prednjoj strani :
%Pirz 0 N Dostavija&: !
QMQ% O v
‘4. Budug¢i da primatel] NWE ZA'IEC‘.EN ‘na mjestu 2. Kad osoba kojo] je pismeno upucéeno, odﬁéno avhio

dostaviti otpravak ni nakon ostavijene pismene obavijesti da radi
dostavljanja bude u odredeno vrijeme u svom stanu odnosno na
svom radnom mjestu, dostava je obavijena predajom otpravka
punoljetnom &lanu domatinstva primatelja - kutepazitelju -
susjedu - oviadtenoj osobi koja radi na istorn mjestu s
primateljem.

..........

(ime | prezime te oaobé)

(Ako je primatelj nepismen ili nije u stanju potpisati se, dostavija&
ée Ispisati' njegovo ime i prezime i slovima dan primitkd s
napomenom zasto primatel] nije stavio svoj potpis).

radnlk drZavnog tijela, fizitke ili pravne osobe bez zafonitog
razloga odbije primiti- pismeno, dostavija® ée &

pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prostorijama gdje

radi, odnosno u sanduciéu ée ostaviti obavijest 0 pokuZano]
dostavi s upozorenjem da ¢e se dostava obaviti preko oglasne
plotesuda.

sposobni &lan njezina kucanstva, odnosno oviastena n?:ba i

Napomena dostavijada u r;hn‘.ll]u nelsporuke
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1, m&:%. .Ea%.rz_ﬁﬁwﬁmomzﬁm mjest) gdje treba | 2. Kad osoba kojoj je pismerfo}upliéerio, Binosno bostavna
diystatiti otpravak ni nakon ostavijene pismene obavijesti daradi | sposobni &lan njezina _e@m:mzmw ognosno oviadtena o J0ba ili
dstavianja bude u adrédeno vrileme u svom stanu odnosnona | radnik dr2avniog tjela, fizitke il fiavae osigbe bez zgkodiog
: »._%“._m.. s mjestu; dostava Je obavijena predajom otpravka | raziaga odbije primiti- pismeno, do %.uﬂ. i npznaditi na
eriroly muﬂwn_ﬂ...._._,..ab__:mm_ﬂzn primatelja - kuGepazitelju - pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prastorjame .__\ osoba

sugjedy. - oviadterio] osobi koja radi na istom mjestu s radi, odnosno u sandudiéu ¢e ostavithebavifest™o-riokusano)

== ]
W .

LN
\J

i s & dostavi s upozorenjem da ¢e se dostava obaviti preko oglasne
primateljem. plodesuda.
) dana - - 20........ god.
v T ime | prezime te osobe) - EE YT safi, '
(Ako je primatelj nepismen ili nije u stanju potpiseti se, dostavija® Potpis dostavijata
ée Ispisati- njegovo Ime | prezime | slovima dan primitka’ s .
napomenomzaitoprimateljnjestaviosvojpotpis). | ... S

Napomena dostavijaéa u .m._c«.u_.. nelsporuke
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